АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  26.03.2025                                    с. Петровское                                       №61

Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности

образовательных результатов обучающихся общеобразовательных

организаций муниципального округа при проведении всероссийских

проверочных работ в 2025 году»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.04.2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по

оценке качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке

качества образования», приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 17.03.2025 №618 «Об утверждении дорожной карты

«Обеспечение объективности проведения и оценивания результатов

обучающихся образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по основным общеобразовательным

программам, при проведении всероссийских проверочных работ в 2025

году»,  в целях получения объективной информации о состоянии качества

образования в муниципальном округе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту «Обеспечение объективности

образовательных результатов обучающихся общеобразовательных

организаций муниципального округа при проведении всероссийских

проверочных работ в 2025 году»  согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

консультанта отдела образования Е.Л.Чеботареву.

Начальник отдела образования                                              О.А.Моисеева